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COCONUT CURRY CASHEWS
(HTB)

Product Specification Sheet
This specification sheet is provided in confidence and should be disclosed on a need-to-know basis only. Thank
you for honoring our request and respecting years of hard

Ingredients: White chocolate (cane sugar, cocoa butter, whole milk, sunflower lecithin, vanilla), cashews (sea salt),
coconut, curry powder, color added (beta carotene), natural flavor, cane sugar, tapioca syrup, tapioca dextrin,

confectioner’s glaze.

Allergy Information: This product contains coconut, cashews and milk and may contain wheat, peanuts and
other tree nuts.

Product Description: Fresh roasted cashews in white chocolate with a balance of curry and coconut with a hint of
sea salt.

Product Comparison:
Premium Cashews
Premium white chocolate
100% Natural Product

Shelf Life: 14 months when stored under ideal conditions.

Recommended Storage:
Maximum Temperature
Minimum Temperature
Ideal Conditions

Moisture Barrier

Sunlight Barrier

72 degrees F

50 degrees F Freezing is not recommended
65 degrees F @ 50 % relative humidity
Protect from Moisture

Avoid Prolonged Exposure to direct sunlight.

K
DATRY
N t .t. Amount/serving % Daily Value* Amount/serving % Daily Value*
u rl Ion Total Fat 11g 14% Total Carbohydrate 14g 5%
Facts Saturated Fat 4.5g 23%  Dietary Fiber Og 0%
Trans Fat O Total Sugars 11
servings per container g S 9 g 5
Serving size about 7 Cholesterol 5mg 2% Includes 9g Added Sugars 18%
pcs. (30g) Sodium 20mg 1% Protein 3g

Vitamin D Omcg 0% < Calcium 45mg 4% ¢ Iron 1mg 6% < Potassium 140mg 2%

Calories
per serving

160

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:

Fat9 « Carbohydrate 4 « Protein 4






